Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
28.03.2019                                                                                                          № 13  -  29
р.п. Многовершинный
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03.11.2016 № 62-152, от 28.12.2017 № 95-216, от 27.10.2016 № 60-147, от 03.11.2016 № 62-156, от 27.02.2017 № 69-170
         В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь

Положением «О порядке передачи (принятия) части полномочий городским поселением «Рабочий поселок Многовершинный» от 28.04.2011 № 87, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края:

         - от 03 ноября 2016г. № 62-152 «О форме соглашения и методике расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района в районный бюджет Николаевского муниципального района на осуществление части полномочий поселения по осуществлению контроля за исполнением бюджета поселения.»;

         - от 28 декабря 2017г № 95-216 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального от 03.11.2016г № 95-216.»;
         - от 27 октября 2016 г № 60-147 «О форме соглашения и методике расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района в районный бюджет Николаевского муниципального района на осуществление части полномочий контрольно-счетного органа поселения по внешнему муниципальному финансовому контролю,»;
         - от 03 ноября 2016 г № 62-156 «О форме соглашения и методике расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района в районный бюджет Николаевского муниципального района на осуществление части полномочий по контролю в сфере закупок,»;

         - от 27 февраля 2017 г № 69-170 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального от 03.11.2016г № 62-156.»;

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном интернет - портале администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.

Председатель Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района                                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный» Николаевского
муниципального района                                                                               Я.В. Фёдоров